
Reittikuvaus 
Kitisen ja Kemijoen melontareitti on 58 kilometriä pitkä joki- ja
järvimelontareitti Itä-Lapin kulttuurihistoriallisissa maisemissa.
Melontareitti alkaa Pelkosenniemeltä, Kairalan kylästä. Reitti kulkee
hetken matkaa pitkin leveää Kitisen uomaa, yhtyen vähän ennen
Pelkosenniemen kirkonkylää Savukosken suunnasta virtaavaan
Kemijokeen. Pelkosenniemeltä Kemijärvelle joki pikku hiljaa levenee,
muuttuen lopulta Kemijärveksi. Reitin voi päättää esimerkiksi
Uitonniemeen, Kemijärven venesatamaan tai jollekin useista
veneenlaskupaikoista.

Reitin varrella näkyy reheviä luonnontilaisia rantoja, puistomaiseksi
laidunnettuja saaria, arvokasta jokivarren kulttuurimaisemaa,
uittohistorian jälkiä sekä hiekkasärkkiä ja -rantoja. Reitillä on mahdollista
yöpyä lakanoissa hyödyntäen jokivarren kylien majoituspalveluita, tai
leiriytyä jokaisenoikeudella esimerkiksi jollekin laidunnetuista saarista. 

Reitin alkuun
Kitisen ja Kemijoen melontareitti on helposti pilkottavissa osiin, sillä tie
kulkee joen molemmin puolin ja veneenlaskupaikkoja ja uimarantoja on
joka kylässä. Kairalan kylän veneenlaskupaikka on Luirontien sillan
kupeessa. Sinne pääsee helposti autolla. Kaluston vuokrausta,
opaspalveluita sekä auton siirto- ja kuljetuspalveluita voi kysyä
paikallisilta palveluntarjoajilta. Jokea on mahdollista meloa myös
vastavirtaan, jolloin aloitus- ja lopetuspaikka voi olla sama.

Reitin tiedot
Reitin pituus: 58 km 

Kesto: 2-3 päivää 

Vaativuus: Helppo - keskivaativa

Soveltuvuus: Matkailijat, retkeilijät,

melontakalastajat

Melottavuus: Hyvä

Reittimerkinnät: GPX-jälki

Käyttöaika: 1.6–15.10. (tai kunnes joki jäätyy)

Lisätietoa:  www.italappi.fi/ulkoilu

Kitisen ja Kemijoen melontareitti

https://www.bikeland.fi/en/savukoski-pelkosenniemi-gravel-loop


Kitisen ja Kemijoen melontareitti soveltuu joiltain osin myös
vähemmän meloneille. Reitin loppuosa Tapionniemestä
etelään levenee niin, että kyse on enemmän järvi- kuin
jokimelonnasta, eikä osuutta voi suositella aloittelijoille kuin
opastettuna. Tuulen puhaltaessa navakasti joen suuntaisesti,
se voi vaikuttaa voimakkaasti aallokkoon ja etenemiseen.
Reitti on mahdollista meloa myös opastettuna. Alueella on
lisäksi useita vuokraus-, kuljetus- ja majoituspalveluita
tarjoavia yrityksiä. 

Reitille lähtiessä on suositeltavaa varata mukaan
järvimelontaan soveltuva kalusto, kuten kajakki, kanootti tai
SUP-lauta (tyynellä säällä). Teltta ja leirintävarusteet
mahdollistavat mukavan yöpymisen luonnon keskellä mutta
myös sisämajoitusta on tarjolla reitin varrella.

Koska reitti ei ole merkitty maastoon, kartta, GPS-laite tai
navigointisovellus on tarpeellinen. Ravitsevat välipalat ja
riittävä määrä juotavaa tulee varata koko matkan ajaksi.
Lappilainen sää voi yllättää, joten sään kestävät vaatteet ja
kerrospukeutuminen ovat suositeltavia. Hätätilanteiden
varalta on hyvä ladata omaan puhelimeen 112 Suomi -
sovellus ja ottaa mukaan perustason ensiaputarvikkeet.

Reitin GPS-jäljen voi ladata oheisen QR-koodin kautta
osoitteesta www.italappi.fi/ulkoilu. Sieltä löytyy myös
tulostettava kartta, joka kattaa suurimman osan reitistä.
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